
PX.OMPT INSOLV r.p."...:.
Oraalea, Btr. Roman Cioroga:ir, nr. 65, corp A, et. 2, tel: 0729.099.656;

fa.f,: 0359.439.640 prompttftolw @yahoo.com

CATRE,

TRIBUNALUL BIHOR

Numir dosar: 2220 I lll l20l 4

Debitor: ABA RO SRL

Termen 20.01.2015

Judecitor sindic : Manoliu Constantin

Subscrisa Prompt Insolv IPURL membru U.N.P.I.R. inregistrat in

regisiul formelor de organizare sub nr. RFO II 0613, CIF 21483951 cu sediul

in Oradea, str. Roman Ciorogariu, nr.65, corp. A, et.2, Bihor, in calitate de

administratorjudiciar al debitoarei de mai sus, depunem prezentul

Raport privind activitatea desfiEurati de la ultimul raport pani in data de

20.01.2015 la debitorul

ABA RO SRL

Administratorul judiciar Prompt Insolv IPURL a luat urmdtoarele m6sud

cu scopul de a asigura continuarea activitAtii la cote normale:

o Acliuni de supraveghere a activiti{ii penhu a asigura desffqurarea

acesteia in condi,tiile respectdrii dispozi{iilor legale qi ale judecdtorului sindic,

o Intdlniriperiodice cu administatorul special qi conducerea executiva a

debitoaxei qi te4ii interesali,



PROMPf II{$0L\i r.,.'...r.
Oradea, st!. Roman Ciorogartu, ff. 65, coip A, et. 2' t€L 0729.099.666;

fax: 0359.439.68o promptircorv,alyahoo.coB

. A fost contestat atat procesul verbal al adunarii creditodlor cat si

tabelul preliminar de creante, ce fac obiectul dosarelor asociate cu tenren

20.01.2015.

. Conform rapofiului administratorului special in aceastl perioada

activitatea comerciald a debitoarei a continuat intr-un ritm normal fiind

mentinute contractele in vigoare, cu mentiunea cA, la data de 1 1.12.2014, a fost

prelungit contactul de credit nr. ORAD/145/2011, din data de 13.04.2011, prin

actul adifional nr. 7.

De la ultimul raport panA in prezent, au fost efectuate urmatoarele plAti

Suma Luna Explicatie
372.977,15 Octombrie 2014 Plat furnizoriexterni

10.905,44 Plat comisioane bancare+ dobanda
234.085,73 Plat

42.884,00 Plat salarii si reiineri salariati
52S.995.00 Plat buo de stat sibuq fd soeciale

I .150.447 .32 TOTAL
Suma Luna catie

2.698.508,21 Noiembrie 2014 Plat furnizoriexterni
'13_255.29 Plat comisioane bancare+ dobanda

236.909.32 Plat curente funizori
62 988 00 Plaiisalaai si reiineri salariati

358 907 00 Plaii bud de 6tai si buo fd sDeciale

3.370.567.82 TOTAL
Suma Luna ExDllcatie

62.813.59 Decembrie 2014 Plaii furn izori externi

31.113.15 Plali comisioane bancare+ dobanda

228.566.88 Plali curenie funizori

61.032.00 Plali salarii si retineri salariati
362 750.00 Plali buo de stat si buo fd soeciale
7 46-275-62 TOTAL

Propuneri adresate judecitorului sindic:

1. Aprobarea prezentului mport qi a demersurilor efectuate de

administratorul judiciar in prezenta cauzd,

2. Acordarea unui nou termen in vederea finalizarii tuturor contestaliilor la

tabelul preliminar, a intocmirii tabelului definitiv de creanje qi a



PROMI'"I INSOLV r.".".'.r.
OBdea, str. RorEan Clorogarlu, rr. 65, cor? A, et..2, tel.. O729.O99.666i

fa:: O359.439.6aO proEptlnsolv @shoo.coE

depunerii planului de reorganizare in conformitate cu prevederile Lg

a5/2006.

3, SA prorogali pronunlarea asupra hotdfarii AGC pan6 dup6 solutjonarea

contestaJiilor.

Oradea 20.01.2015 Prompt Insolv IPURL
, Administrator judiciar

Asociat coordonator Pa:l-Cristian Prada

PROMPI INSOLV

IPURT

'io rr,o6i
35ilAi9


